



Giriş Tarihi: 1.12.2018

Kurşunlu Han eski ihtişamına kavuştu

ERTAN GÜRCANER



ABONE OL

Google News



Manisa'da eskiden FETÖ'cülerin kullandığı belirtilen Kurşunlu Hanı, Şehzadeler Belediyesi tarafından restore edildi

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Şehzadeler Belediyesi tarafından restore ettirilen Kurşunlu Han'ın açılış törenine katıldı. Açılış yapılan tarihi handa oluşturulan Millet Kiraathanesine Bakan Varank'ın 15 Temmuz şehidi abisi Prof. Dr. İlhan Varank'ın adı verildi. Manisa'nın kadim şehirlerden biri olduğunu, birçok şehzade yetiştirdiğini anlatan Varank, kentin ecdat yadigarı eserlere ev sahipliği yaptığını söyledi. AK Parti iktidarlarının 16 yılda nice eseri ihya ettiğini hatırlatan Bakan Varank, "520 yıllık bir han. Alçak FETÖ devletimizin kılcal damarlarına nasıl sirayet ettiyse bu tarihi hanı da işgal etmiş. Restore edilen bu handaki FETÖ izlerini de silmiş oluyoruz" dedi. Bakan Varank, Kurşunlu Han'da gençlerin bilim ve teknolojiyle iç içe olmasını istediklerini de sözlerine ekledi. Manisa Valisi Ahmet Deniz, tarihi bilmeden, tarihe sahip çıkmadan geleceği inşa etmenin mümkün olmayacağını, medeniyetin mührü olan tarihi binalara sahip çıkacaklarını belirtti. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik de Kurşunlu Han'ın 1970'li yıllardan itibaren FETÖ'nün Manisa'daki "karargahı" konumunda olduğunu söyledi. Çelik, "Bugün FETÖ'den tutuklananların

SON DAKİKA

hemen hemen hepsi buradan geçti. 15 Temmuz öncesinde örgütün yandaşları burayı kullanıyordu. Burayı onların elinden aldık hamdolsun restore edip halkımızın kullanımına sunduk" dedi.

VARAN GİTTİ ALBAYRAK GELDİ

BaştaUzundere'deki kentsel dönüşüm projesi olmak üzere görev yaptığı süre içinde bir çok önemli projeye imza atan Çevre ve [Şehircilik İzmir İl](#) Müdürü Selahattin Varan Ankara'ya, Bakanlık Müşavirliği'ne atandı. Varan'ın yerine ise Çevresel Etki Değerlendirme İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü kadrosunda olan fakat [Tekirdağ](#) Çevre ve [Şehircilik İl](#) Müdürlüğü görevini vekaleten yürüten Çevre Mühendisi Ömer Albayrak getirildi. Ayrıca Çevre ve Şehircilik İzmir İl Müdür Yardımcısı Şükran Nurlu da [Muğla](#) Çevre ve Şehircilik İl Müdürü oldu. İzmir il müdürlüğü görevine atanan Ömer Albayrak'tan boşalan il müdürlüğü görevine ise yine Tekirdağ İl Müdür Yardımcısı olarak görev yapan çevre mühendisi Kaan Sinan getirildi.

ŞABAH